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1. PLANEERINGU KOOSTAMISE ALUSED 
 
Planeeringu koostamise aluseks on Rae vallavalitsuse poolt 27.10.2015.a. 
väljastatud detailplaneeringu algatamise korraldus nr 1616 koos lähtetingimustega. 
 
Planeeringu tellijaks on Rae Vallavalitsus ja huvitatud isikuks Läike Rent OÜ. 
 
Planeeringu koostamisel on kasutatud Optiset OÜ poolt koostatud digitaalset 
geodeetilist alusplaani (töö nr R-1928/15, 03.11.2015.a.). 
 

2. PLANEERINGUALA LÄHIÜMBRUSE EHITUSLIKE JA FUNKTSI ONAALSETE 
SEOSTE NING KESKKONNATINGIMUSTE ANALÜÜS NING PLANEE RINGU 
EESMÄRK 

 
Detailplaneeringu eesmärgiks on Läike tee 34 (tunnus 65301:002:1446) senise 
detailplaneeringu järgse krundi kasutamise sihtotstarbe (Äbj- bensiinijaam) 
muutmine, ehitusõiguste suurendamine ja hoonestustingimuste määramine. 
Katastriüksuse maakasutust ja selle sihtotstarvet (100% ärimaa) ei muudeta. 

Detailplaneeringuga muudetakse Rae Vallavalitsuse 17.07.2007.a. korraldusega nr 
1146 kehtestatud Allika kinnistu maatüki II, Vooremaa ja Vana-Lepiku IV kinnistute ja 
lähiala detailplaneeringut. Eelpool nimetatud detailplaneeringus on Läike tee 34 krunt 
tähisega POS 11. 
 
Planeeritav ala jääb Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa riigimaanteest ida poole (vt joonis 
2).  
 
Planeeritav ala piirneb igast küljest Rae valla üldplaneeringus märgitud tootmis- ja 
ärimaadega.  
 
Planeeritav tegevus on kooskõlas Rae valla  üldplaneeringuga (vt joonis 1). 
Üldplaneeringu kohaselt on planeeritaval alal maakasutuse sihtotstarbena tootmis- ja 
ärimaa.  
 
Lähtudes üldplaneeringuga kavandatud maakasutustest ning tulenevalt maa-ala 
asukohast on planeeritav ala sobilik äri- ja tootmistegevuse arendamiseks 
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3. OLEMASOLEVA OLUKORRA ANALÜÜS 

3.1 Planeeringuala asukoht ja iseloomustus 
Planeeritav maa-ala asub Harjumaal Rae vallas Peetri alevikus Läike tee ääres, 
väljakujunenud Läike tehnopargis. Planeeritav ala jääb Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa 
maanteest (E293/T2 põhimaantee) ida poole.  

 
Planeeritava maa-ala suurus on ca 0,12 ha. 

3.2 Planeeringuala maakasutus ja hoonestus 
Kinnistul ehitisregistri andmetel olemasolevad hooned puuduvad. 

3.3 Planeeringualaga külgnevad kinnistud ja nende i seloomustus 
Läike tee 34 (65301:002:1446, ärimaa 100%) katastriüksus piirneb põhjast ja 
idakaarest Läike tee T4 (65301:002:1454, transpordimaa 1005), edelast Läike tee 36 
(65301:002:1447, ärimaa 50% ja tootmismaa 50%) ning loodest Läike tee 32 
(65301:001:2643, ärimaa 50% ja tootmismaa 50%) ja Läike tee 32a 
(65301:002:1445, tootmismaa 100%) katastriüksustega. 

3.4 Olemasolevad teed ja juurdepääsud 
Olemasolev juurdepääs planeeringualale on tagatud Läike tee T4 kaudu.   

3.5 Olemasolev tehnovarustus 
Kinnistul puuduvad tehnovõrgud. 
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3.6 Olemasolev haljastus ja keskkond 
Kinnistul puudub kõrghaljastus. Planeeringuala reljeef on suhteliselt tasane. 
Maapinna absoluutkõrgused jäävad peamiselt vahemikku  38,50- 39,00 m.  
 

3.7 Kehtivad piirangud 
Planeeritaval alal lasuvad järgmised maakasutuspiirangud ja kitsendused:  

1. Läike tee kaitsevöönd 10 m äärmise sõiduraja teljest. 
 

4. PLANEERINGUETTEPANEK 

4.1 Krundijaotus 
Läike tee 34 katastriüksuse maakasutuse suurust ja sihtotstarvet  planeeringuga ei 
muudeta. 
 
Tabel 1.    Maakasutuse tabel   
 

Katastriüksuste sihtotstarbed on tähistatud vastavalt Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 
2008. a määrusega nr 155 kehtestatud “Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende 
määramise kord” järgmiselt: 

Ä –ärimaa 002   
   

4.2  Kruntide ehitusõigused 
Vastavalt üldplaneeringule on täisehitusprotsent maksimaalselt 40% krundi pindalast 
ning äri- ja tootmishoone kõrgus võib olla kuni 16 m (Rae valla üldplaneering, Lisa 3- 
Piirkondlikud hoonestustingimused). 

Detailplaneeringuga määratud krundi sihtotstarve ÄH (tankla ja teenindushoone maa, 
endine Äbj - bensiinijaam) muudetakse 50% ÄK (kaubandus-, toitlustus- ja 
teenindushoone maa)  ja  50% ÄV (väikeettevõtluse hoone ja –tootmise hoone maa) 
sihtotstarbeks. 
Kavandatavast tegevusest annab ülevaate joonis 5 ″Põhijoonis″. 
 
Detailplaneeringuga määratud ehitusõigused on toodud alljärgnevas tabelis 2.  
Tabel 2.    Detailplaneeringuga määratud ehitusõigu sed 

Pos 
nr 
 

Krundi 
pindala 

(m²) 

Krundi 
sihtotstarve 

 

Hoonete 
suurim 
lubatud 

arv 
krundil 

Hoonete suurim 
lubatud ehitusalune 
pindala kokku 40% 

(m²) 

Hoonete 
suurim 
lubatud 

kõrgus (m) 

 
POS 1 

(Läike tee 34) 1161 

 
50% ÄK /  
50% ÄV 

 

 
2 
 

464 
 

16 
 

Maaüksuse nimetus/ 
positsiooni nr 

Planeeringu- 
eelne  
pindala  

Planeeringu-
eelne 
maakasutus 

Planeeringu- 
järgne 
pindala 

Planeeringu-
järgne 
maakasutus 

 
Läike tee 34 (POS 1) 
 

1161 m² 100% Ä 1161 m² 100% Ä 
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Krundi kasutamise sihtotstarvete tähistamisel on lähtutud juhendist "Ruumilise 
planeeringute leppemärgid 2013" : 

ÄK – kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa 
ÄV – väikeettevõtluse hoone ja –tootmise hoone maa 
 

4.3  Ehitiste arhitektuurinõuded 
Projekteerimisel tuleb arvestada, et arhitektuur peab olema planeeritavasse 
keskkonda sobiv. Hoonestusviis on vabaplaneeringuline. 
Katusetüüp projekteeritaval hoonel on lame- või madalakaldeline viilkatus.  
Läike tee poole projekteerida esinduslikum fassaad, soovituslikult võimalikult palju 
akna- ja klaaspindasid ja võimaluse korral esinduslik peasissepääs. 
 
Planeeritud uute hoonete vaheline kuja peab olema vastavalt normidele 8m. Kui 
hoonetevaheline kuja jääb alla 8 m ehitada tuleohutusnõuetele vastav tuletõkkesein. 
Kuna Läike tee 34 krundile planeeritud hoone on lähemal kui 4 m krundi piirist, siis 
tuleohutuse tagamiseks on planeeritud sellesse hoone seina tuletõkkesein. 
 
Hoonete projekteerimisel tuleb lähtuda standardist EVS 842:2003 ´´Ehitise 
heliisolatsiooninõuded. Kaitse müra eest´´. Müra leevendamiseks tuleb 
arhitektuursete ja ehituslike võtetega müratase alandada tööruumides nõutud 
tasemeni. 
 
Hoonete põhilised arhitektuursed näitajad on toodud alljärgnevas tabelis. 

Tabel 3.  Arhitektuurinõuded hoonetele  
Hoone korruselisus Lahendada ehitusprojektiga  

Katusekalle / katusekatte 
materjal                    

0° - 15°, parapetiga /  Katusekatte toon valida tume 
(must, tumehall, tumepruun) 

Hoonete kõrgus Kuni 16 m 

Põhilised välisviimistluse 
materjalid 

Läike tee poole näha ette esinduslikumad fassaadid. 
Fassaadidel kasutada vähemalt kahte erinevat materjali. 
Fassaad peab olema liigendatud nii vormilt, materjalilt kui 
toonidelt. Hoonete välimus peab olema kaasaegse 
arhitektuurse lahendusega. Vältida tuleb naturaalseid 
materjale imiteerivaid viimistlusmaterjale. Hoonetel tohib 
plekki kasutada vaid aktsendi andmiseks. 

Hoone tulepüsivusaste min TP2 

4.4  Piirded 
Piirete rajamine ei ole kohustuslik aga rajamise korral ei tohi see olla kõrgem kui 2 m. 
Lubatud on võrkaed (Rae valla üldplaneering, Lisa 3- Piirkondlikud 
hoonestustingimused). Väravad ei tohi avaneda tee poole. 

4.5 Tänavate maa-alad, liiklus- ja parkimiskorraldu s 
Läike tee 34 krundile on planeeritud kaks juurdepääsu, üks krundi põhjaküljest ja 
teine krundi lõunaküljest.  
Parkimine lahendatakse krundi siseselt. Parkimiskohad nähakse ette Läike teega 
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piirnevale alale (sh vajadusel hoone eenduva osa alla). Samuti võib lahendada 
parkimine maa-aluse parkla abil. Teed ja platsid on planeeritud asfaltkattega ja 
lähtetasemeks on ´´hea tase´´.  
Parkimiskohtade arvutamisel on lähtutud standardist EVS 843:2003 „Linnatänavad“ 
äärelinna normidest. POS 1 on arvestatud brutopinna arvutamisel 2-korruseliste 
hoonetega. Maksimaalne suletud brutopind on 1000 m2, arvutuslik parkimiskohtade 
arv 20 (parkimiskoha ja suletud brutopinna suhe 1/50). Parkimiskohtade arv on ära 
toodud detailplaneeringu põhijoonisel asuvas tabelis (vt joonis 5). Täpne parkimisala 
suurus ja kuju antakse ehitusprojekti koosseisus, kuna see sõltub otseselt hoone 
paigutusest krundil. 
 
Projekteerimisel tagada tulekustutus- ja päästetööde teostamise võimalus. 

4.6 Haljastuse ja heakorra põhimõtted 
Vastavalt üldplaneeringule tuleb 20% krundi pindalast haljastada ning näha ette 
krundi iga 600 m² kohta 1 puu (täiskasvamiskõrgusega vähemalt 10 meetrit). 
(Rae valla üldplaneering, Lisa 3- Piirkondlikud hoonestustingimused).  
 
Jäätmemajandus lahendatakse vastavalt kehtivatele normatiividele ja 
seadusandlusele. Jäätmed tuleb koguda vastavatesse kinnistesse 
prügikonteineritesse, mis tuleb paigutada krundisiseselt. Kõik ohtlikud jäätmed tuleb 
koguda vastavalt kehtivatele eeskirjadele. Jäätmete äravedu võib teostada vastavat 
jäätmeluba omav ettevõte. Jäätmed käsitletakse vastavalt Rae valla 
jäätmehoolduseeskirjale. 

4.7 Vertikaalplaneerimine 
Olemasolevat maapinda ei või tõsta kõrgemale hoonestatud naaberkinnistu  
maapinnast.  
Krundi maapinna olemasolevad kõrgusarvud on ära toodud joonisel Põhijoonis (vt 
joonis 5). Vertikaalplaneerimine lahendatakse ehitusprojektiga.  

4.8 Tuleohutusnõuded 
Tuleohutuse tagamiseks tuleb pidada kinni Tuleohutuse seadusest, Majandus- ja 
taristuministri määrus nr 54 „Ehitisele esitatavad tuleohutusnõuded“, Siseministri 
määrus nr 39 ´´Nõuded tulekustutitele ja voolikusüsteemidele, nende valikule, 
paigaldamisele, tähistamisele ja korrashoiule´´  ja standardist EVS 812-
6:2012/A1:2013 osa 6 ´´Tuletõrje veevarustus´´.  
Ehitusprojektide koostamisel arvestada Majandus- ja taristuministri määrusega nr 
97 "Nõuded ehitusprojektile". 
 
Planeeritaval alal tuleb tagada vajalik viidastus, mis juhataks veevõtukohtadeni. 
Tuleohutusest lähtuvalt võib rajada hooneid tulekindlaks (TP1) aga hooned peavad 
olema minimaalselt tuldtakistavad (TP2). Planeeringualale rajatavate ehitiste 
tuleohutust tagavate süsteemide valik esitatakse täpsemalt projekteerimise kaigus. 

4.9 Servituutide vajaduse määramine 
Läike tee 34 krundil on Rae Vallavalitsuse 17.07.2007.a. korraldusega nr 1146 
kehtestatud Allika kinnistu maatüki II, Vooremaa ja Vana-Lepiku IV kinnistute ja 
lähiala detailplaneeringuga määratud tehnovõrkude servituudi vajadusega ala. 
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Planeeritud tehnovõrkudele (elekter, vesi, kanal) on määratud servituudialad 
kaitsevööndite ulatuses. 

4.10 Tehnovõrkude lahendus 
Planeeringualale on kavandatud veevärk, kanalisatsioon ja elektrivarustus.  
Detailplaneeringus on esitatud tehnovõrkude põhimõtteline lahendus. Erinevate 
tehnovõrkude ühendused täpsustatakse projekteerimise käigus vastavalt 
projekteeritavate hoonete paiknemisele hoonestusalas. Projekteerimisel tuleb 
lähtuda sellel ajahetkel kehtivatest normatiividest ja standarditest ning vajadusel 
rakendada tehnovõrgule kaitsemeetmeid. 

4.11 Veevarustus 
Veevarustus on lahendatud vastavalt OÜ ELVESO poolt väljastatud tehnilistele 
tingimustele nr 4-11/2073-1 ja LISA 1. Planeeritud veevarustuse põhimõtteline 
lahendus on ära toodud planeeringu joonisel 6. Ühisveevärgiga liitumine on 
planeeritud liitumispunktist V-1, mis on ära näidatud ka joonisel 6. Maksimaalne 
tarbitav vee kogus on 0,9 m3 päevas ja 27,0 m3 kuus.  
 
Kõik projekteerimistööd teha võttes aluseks Rae valla asulate ÜVK arengukava 
2013-2024, seal toodud torustikele ja pumplatele antud parameetreid ja ühendusi 
teiste süsteemidega, piirkonnas kehtivaid ja algatatud detailplaneeringuid. 
 
Trasside projekteerimiseks  tuleb võtta Rae valla vee-ettevõtjalt (AS ELVESO) 
tehnilised tingimused. 

4.12 Tuletõrjevarustus 
Tuletõrje veevarustus on tagatud planeeringuala vahetusläheduses paiknevast 
hüdrandist (vt joonis 6).  AS ELVESO tagab välistulekustutuseks tuletõrjehüdrandist 
vett koguses kuni 15 l/s.  

4.13 Reoveekanalisatsioon 
Reoveekanalisatsioon on lahendatud vastavalt OÜ ELVESO poolt väljastatud 
tehnilistele tingimustele nr 4-11/2073-1 ja LISA 1. Planeeritud reoveekanalisatsiooni 
põhimõtteline lahendus on ära toodud planeeringu joonisel 6. Ühiskanalisatsiooniga 
liitumine on planeeritud liitumispunktist K-1, mis on ära näidatud ka joonisel 6. 
Maksimaalne tekkiv reoveekogus on 0,9 m3 päevas ja 27,0 m3 kuus. 
 
Kõik projekteerimistööd teha võttes aluseks Rae valla asulate ÜVK arengukava 
2013-2024, seal toodud torustikele ja pumplatele antud parameetreid ja ühendusi 
teiste süsteemidega, piirkonnas kehtivaid ja algatatud detailplaneeringuid. 
 
Trasside projekteerimiseks  tuleb võtta Rae valla vee-ettevõtjalt (AS ELVESO) 
tehnilised tingimused. 

4.14 Sademe- ja pinnasevee ärajuhtimine 
Sadevesi immutatakse kruntide siseselt. Sademevee ärajuhtimise süsteemid peavad 
töötama ja sademevete juhtimine (imbumine) ühiskanalisatsiooni peab olema 
välistatud. Kõvakattega parklata sadeveed peavad enne sademeveekanalisatsiooni 
suunamist läbima õli-liivapüüduri. Olemasolev sademevee liitumispunkt on Läike tee 
34 krundi piiril (vt joonis 6). Täpne lahendus antakse parklate projekti koosseisus. 
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Projekteerimise käigus kaaluda sadevee kogumist ja taaskasutamise võimalust. 
Sadevete ärajuhtimiseks vajalikud kalded lahendatakse ehitusprojektiga. 
 
Sademe- ja pinnasevee ärajuhtimine lahendatakse teeprojekti koosseisus. 

4.15 Elektrivarustus 
Elektrivarustus on lahendatud vastavalt Elektrilevi OÜ Tallinn-Harju regiooni 
tehnilistele tingimustele nr 235587.  
 
Liitumiskilp on planeeritud krundi kagu-poolse piiri äärde. Liitumiskilbi toide nähakse 
ette olemasolevalt 0,4kV kaablilt nr 45143. Liitumiskilbist elektripaigaldise peakilpi 
ehitab tarbija oma vajadustele vastava liini. 
 
Täpne lahendus antakse tööprojekti koosseisus. 

4.16 Tänavavalgustus 
Planeeritava ala tänavavalgustus lahendatakse tee ehitusprojekti koosseisus. 

4.17 Telekommunikatsioonivarustus 
Telekommunikatsioonivarustus on lahendatud vastavalt AS Eesti Telekom 
tehnilistele tingimustele nr 25854250. Vastavalt sellele on planeeritud pikendada 
Läike tee 34 piirini ehitatud sidekanalisatsiooni torustikku olemasolevast sidekaevust 
nr KLNT-888 (omanik Vara Holding Eesti OÜ) kuni planeeritud hooneni.  
 
Täpne lahendus antakse tööprojekti koosseisus. 

4.18 Soojavarustus 
Soojavarustus lahendatakse lokaalselt.   

4.19 Gaasivarustus 
Gaasivarustus on lahendatud vastavalt Energate OÜ tehnilistele tingimustele nr T-
332. Gaasipaigaldis on planeeritud alates Läike tee 34 kinnistu piirile paigaldatud 
maa-alusest DN50 sulgeseadmest. Gaasipaigaldis projekteerida maa-alusena ja 
vastavalt ´´Küttegaasi ohutuse seaduse´´  ja teiste Eesti Vabariigis kehtivate 
normdokumentide nõuetele. 
Gaasipaigaldis tuleb projekteerida ainult Läike tee 34 kinnistule projekteeritava 
ärihoone tarbeks. Hargnemised ja väljavõtted teistele kinnistutele ja tarbijatele ei ole 
lubatud.  
Projekt kooskõlastada Energate OÜ, Inspecta OÜ ja teiste vajalike osapooltega. 
Gaasivõrguga liitumiseks esitada Energate OÜ-le teostusdokumentatsioon ning 
sõlmida liitumis- ja gaasiostu leping. 
 
 

5. KESKKONNATINGIMUSED JA VÕIMALIK KESKKONNAMÕJU HI NDAMINE 

5.1 Keskkonnakaitse 
Planeeritaval alal ei ole täheldatud reostuse või keskkonnaohuga seonduvat. 
Väärtuslikku kõrghaljastust või kaitsealuseid loodusobjekte planeeritud alal ei ole.  
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Planeeringuala asub kaitsmata põhjaveega alal. Sellest tulenevalt tuleb planeeritud 
krundisisesed sõiduteed ja parkimisalad rajada kõvakattega, et vältida reostunud 
sadevete imbumist pinnasesse. 
 
Planeeritud tehnovõrgud ja ühendused olemasolevate tehnovõrkudega peavad 
olema projekteeritud ja paigaldatud sertifitseeritud spetsialistide poolt, et tagada 
põhjavee kaitsust. Kui reostumisjuhtumid ilmnevad, siis tuleb sellest koheselt 
teavitada asjaomaseid ametkondi. 
 
Planeeringuala paikneb vastavalt Harjumaa radoonikaardile 
(http://www.envir.ee/sites/default/files/harjumaa_radoonikaart.pdf, vaadatud 
20.11.15) kõrge pinnasega radoonisisaldusega (50-150 kBq/m3) piirkonnas. Enne 
ehitusprojekti koostamist on vajalik teha radooniuuring, et selgitada välja konkreetne 
radoonisisaldus antud asukohas ning vastavalt radooniuuringus esitatud soovitustele 
näha ette radooni leevendusmeetmed. Hoonete ehitusprojekti koosseisus näha ette 
meetmed radoonitaseme vähendamiseks. 
 
Kuna vastavalt Veeseaduse § 8 nimetatud tegevused planeeringualal puuduvad, siis 
ei ole vaja vee erikasutusluba. Planeeringualal ei kavandata mingeid tegevusi seoses 
maavarade või geoloogiliste uuringutega, seega ei ole vaja taotleda üldgeoloogilise 
uurimistöö, geoloogilise uuringu ja maavara kaevandamise lubasid. Samuti ei ole 
kavandatud planeeringualal Jäätmeseaduse § 71 lg 2 nimetatud tegevused ja sellest 
tulenevalt ei ole vaja jäätmeluba taotleda. Eeldatavalt ei toimu planeeringualal 
väikeettevõtluse tootmist sellisel kujul, mis tooks kaasa kiirgustegevuse ja välisõhu 
suure saaste ning seega ei ole vaja taotleda kiirgustegevuse, erisaasteluba ja 
keskkonnakompleksluba.  
 
Kuna soojavarustus lahendatakse lokaalselt, siis võib tekkida välisõhu saasteloa 
taotlemise vajadus aga see selgub peale küttesüsteemide valikut. 
 

5.2 Kuritegevuse riske vähendavad nõuded ja tingimu sed 
Kuritegevuse riske vähendavate tingimuste esitamisel on lähtutud EVS-s 809-1:2002 
toodust. Planeeringualal on kuritegevuse riskide vähendamiseks seatud järgmised 
tingimused: 
 

• tänavate ja hoonetevaheline hea nähtavus ja valgustatus; 

• konkreetsed ja selgelt eristatavad juurdepääsud ja liikumisteed  

• kergliikluse eristamine sõidukite liikumisest; 

• tagumiste juurdepääsude vältimine; 

• territoriaalsus (ühiskasutatava ja eraala selge eristamine ja piiramine); 

• erineva kasutusega alade selgepiiriline ruumiline eristamine. 

• eraalale piiratud juurdepääs võõrastele; 

• valdusel sissepääsu piiramine; 

• üldkasutatavate teede ja eraalade juurde viivate ühiskasutuses olevate 
sissepääsuteede selge eristamine; 

• atraktiivsed materjalid, värvid; 
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• atraktiivne maastikukujundus, arhitektuur. 

• vastupidavate ja kvaliteetsete materjalide kasutamine (uksed, aknad, 
lukud, pingid prügikastid, märgid); 

5.3 Planeeringu elluviimise tegevuskava 
 
Planeeringu realiseerimisest tulenevad kahjud hüvitatakse kahju põhjustanud krundi 
omaniku poolt. 
Krundisisene teede, parklate ja tehnovõrkude rajamine ning kruntide 
heakorrastamine toimub krundiomaniku kulul.  
 
Käesolev detailplaneering on pärast kehtestamist aluseks edaspidi planeeringualale 
teostatavatele ehituslikele ja tehnilistele projektidele.  Kohalik omavalitsus võib välja 
anda planeeringus toodud nõudeid täpsustavaid projekteerimistingimusi. 
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6. KOOSKÕLASTUSTE TABEL KOOS KOOSKÕLASTUSTEGA 
 

Kooskõlastatava 
instantsi nimi Kuupäev Kooskõlastaja 

nimi ja ametikoht Märkused Kooskõlastuse 
asukoht  

Elektrilevi OÜ 06.01.2016 Priit Mägi 

Kooskõlastus nr 
1645914169. 
Tööjoonised 

kooskõlastada 
täiendavalt 

Lisades 

Energate OÜ 06.01.2016 Enn Valma 
Arendusjuht Kooskõlastatud Lisades 

Põhja-Eesti 
Päästekeskus 13.01.2016 

Martin Seetur 
Päästeameti Põhja 

päästekeskuse 
Insenertehniline 

büroo 
juhtivinspektor 

Kooskõlastatud Lisades 

Vara Holding Eesti 
OÜ 21.04.2016 Sunne Kägo 

Juhatuse liige 

Sidekanalisatsiooni 
ühendamise 
lahenduse 

kooskõlastus 

Lisades 

Telia Eesti AS 17.05.2016 Arvo Sepp Kooskõlastus nr 
26439374 Lisades 

ELVESO OÜ 18.05.2016 Toomas Teesalu Kooskõlastatud, 
156/VK 

Kooskõlastus 
tehnovõrkude 

joonisel, 
lisades 
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7. JOONISED 

7.1 Väljavõte kehtivast üldplaneeringust 

7.2 Situatsiooniskeem 

7.3 Kontaktvööndi analüüs koos naaberplaneeringute lahendustega 

7.4 Tugiplaan 

7.5 Põhijoonis 

7.6 Tehnovõrkude planeering 

7.7 Illustreeriv joonis 



PEETRI ALEVIKU LÄIKE TEE 34 KINNISTU JA LÄHIALA DETAILPLANEERING 

GeoBaltica OÜ 

15 

8. MENETLUSDOKUMENDID 
 

1. Väljavõte ajalehest ´´Rae Sõnumid´´ detailplaneeringu vastuvõtmise ja 
avalikule väljapanekule suunamise kohta 
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2. Väljavõte ajalehest detailplaneeringu vastuvõtmise ja avalikule väljapanekule 
suunamise kohta 
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3. Rae Vallavalitsuse 26.07.2016 korraldus nr 1095 detailplaneeringu 
vastuvõtmise ja avalikule väljapanekule suunamise kohta 
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4. Rae Vallavalitsuse 22.12.2015 detailplaneeringu läbivaatamise protokoll 
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5.  Rae Vallavalitsuse 23.11.2015 kiri nr 6-1/ 9988 detailplaneeringu algatamise 
ja lähteseisukohtade kinnitamisest informeerimine (Autowelt Baltic OÜ, MAVE 
VARAHALDUSE osaühing, osaühing LLMERGE KINNISVARA ) 
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6. Rae Vallavalitsuse 23.11.2015 kiri nr 6-1/ 9957 detailplaneeringu algatamise ja 
lähteseisukohtade kinnitamisest informeerimine (Külavanemad) 
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7. Rae Vallavalitsuse 06.11.2015 detailplaneeringu algatamise teade ajalehes 
Harju Elu 
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8. Rae Vallavalitsuse november 2015 detailplaneeringu algatamise teade 
ajalehes Rae Sõnumid 
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9. Rae Vallavalitsuse 28.10.2015 detailplaneeringu algatamise teade Ametlikes 
Teadaannetes 
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10. Rae Vallavalitsuse Planeerimis- ja maakorralduskomisjoni 27.10.2015.a. 
korraldus nr 1616 

 

 



PEETRI ALEVIKU LÄIKE TEE 34 KINNISTU JA LÄHIALA DETAILPLANEERING 

GeoBaltica OÜ 

27 

11. Rae Vallavalitsuse 27.10.2015.a. korraldus nr 1616 Lähteseisukohad Peetri 
aleviku Läike tee 34 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamiseks 
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12. Rae Vallavalitsuse 27.10.2015.a. korraldusega nr 1616 Peetri aleviku Läike 
tee 34 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu kinnitatud lähteseisukohtade lisad 
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13. Rae Vallavalitsuse 27.10.2015.a. korraldus nr 1616 digitaalallkirja kinnitusleht 
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14. Leping detailplaneeringu koostamise rahastamiseks, detailplaneeringu kohase 
taristu väljaehitamiseks ja Rae valla sotsiaalobjektide ehitamise rahaliseks 
toetamiseks 
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15. Detailplaneeringu algatamise taotlus 

 



PEETRI ALEVIKU LÄIKE TEE 34 KINNISTU JA LÄHIALA DETAILPLANEERING 

GeoBaltica OÜ 

37 

 



PEETRI ALEVIKU LÄIKE TEE 34 KINNISTU JA LÄHIALA DETAILPLANEERING 

GeoBaltica OÜ 

38 

 
 
 


